Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

_______________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 003/2018

O Prefeito Municipal de Cruz Machado - Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no
Processo Seletivo n° 001/2018 de Estagiários, na ordem classificatória, para
comparecerem no prazo de 03 (Três) dias na Sala de Reuniões da Prefeitura, para
apresentação de documentos, á partir do dia 21 de março de 2018 às 13h30min,
conforme ANEXO I.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cruz Machado - PR, 21 de março de 2018.

RONALDO SCHRIBENIG
Prefeito Municipal

              Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

_______________________________________________________________

ANEXO I.

SECRETARIA DE SAÚDE: GRADUAÇÃO EM BIOMEDICINA, FARMÁCIA,
ENFERMAGEM OU TÉCNICO EM ENFERMAGEM ENTRE OUTROS.

ADMINISTRAÇÃO GERAL: ENSINO MÉDIO

ADMINISTRAÇÃO GERAL: ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS, DIREITO,
SISTEMAS DE INFORMAÇÕES, SECRETARIADO EXECUTIVO, TÉCNICO EM
RECURSOS HUMANOS, TÉCNICO EM INFORMÁTICA E TÉCNICO EM
ADMINISTRAÇÃO, ENGENHARIAS ENTRE OUTROS.

CLAS.
Nº

INSCR
IÇÃO

CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA

01 125 FABIO DA SILVA 28/07/1998 94

02 026 OTAVIO MARCELO SOTT 22/09/2000 92

03 051 NYVÃ THIAGO MOREIRA 26/09/1998 92

04 178 ANNA MICAELA DALMOLIN VEIT 05/08/1996 90

05 048 ALEXANDRE VIMMER 09/10/1998 90

06 065 TAYNARA ZAI HOLLEN 11/10/1999 90

07 081 NAYANA ADRIANI STUCKI 25/02/1997 88

08 180 ERICA AMERICO DE MATTOS 06/12/1997 88

09 039 MATHEUS MAZUR  12/10/1998 88

CLAS.
Nº

INSCR
IÇÃO

CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA

01 220 KELLY RIBAS KLOCKO 30/06/1998 96

02 133 ELDER TOPOLNYAK PADILHA 27/01/1999 88

03 164 THALITA ZIMOLOG DE SOUZA 19/10/1998 86

04 223 FERNANDA MENDES 18/01/2001 86

05 097 JOICE FRENZEL 15/01/1997 72

06 208 CASSIA EDUARDA ZAWADZKI 06/06/1998 72

CLAS.
Nº

INSCR
IÇÃO

CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA

01 202 VINÍCIUS ROBERTO NEDOCHETKO 11/10/2001 92

02 123 ALANA OLSZEWSKI 23/08/2001 88

03 074 TAIANE MONIQUE GDAK  12/092001 88

04 126 JÉSSICA LUANA GRUDYS 19/12/2001 88

05 057 ALISSON SELEDES 08/11/2001 86

              Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

_______________________________________________________________

10 203 BRUNA RESCHWAMM CORDEIRO 04/02/2000 88

11 181 JULIANE CORDEIRO 29/06/1999 86

12 270 JONEI PIROGEK 13/09/1994 86

13 259 WESLEY ROBERTO MAJOLO 02/05/1998 86

14 224 JOSNI LOPES JUNIOR 06/08/1999 86

15 148 BRUNO SMICALUK 06/12/2000 86

16 254 GUILHERME MILOSZ AQUINO 11/02/1998 86

SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL: ASSISTÊNCIA SOCIAL OU PSICOLOGIA

O não comparecimento acarretará na perda do direito a vaga.

CLAS.
Nº

INSCR
IÇÃO

CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA

01 261 CRISTIAN TOMAZI 15/08/1994 88